
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SADA DEOX & FIT PRO PASIVACE NEREZOVÝCH OCELÍ

Sada DEOX & FIT je produkt, který umožňuje deoxidaci a
repasivaci nerezové oceli. Je určen všem, kdo potřebují tento
proces ovlivnit. Jeho použití je jednoduché.

Objednací číslo: WPEDEXFIT001
Výrobce: ALFA IN

1 150,00 Kč
950,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Je produkt, který umožňuje deoxidaci a repasivaci nerezové oceli. Je určen všem, kdo potřebují tento proces ovlivnit. Jeho
použití je jednoduché.

Na díly z nerezové oceli, které mají být ošetřeny použijeme ubrousek DEOX a během několika sekund oxidace z povrchu
nerezové oceli zmizí, pak sprejem Fit povrch neutralizujeme a ošetříme proti budoucím korozivním jevům. Nakonec povrch
otřeme papirovým ubrouskem. Tři rychlé kroky k snadnému ošetření povrchu. Tento postup je rychlý, bezpečný a zcela
šetrný k životnímu prostředí.


